A ESTRADA RURAL DA COMUNIDADE DE TRES ANGICOS- EM ATENDIMENTO AO TAC-
M.PUBLICO/CASTILHO-AUTOS 0001349-29.2003.8.16.0061- CTA 71051-7. 
Area de Pavimentacao: 9.191,20 m2 
Area de Drenagem: 458,75 m 
Prazo de Execuedo: 6 (seis) meses 
Prazo de Vigencia: 12 (Doze) meses 
Capital social Minimo: 34.150,93 (Trinta e quatro mil, cento e cinquenta reais e noventa 
e tres centavos) 
Preto Maximo Global: R$ 341.509,36 (Trezentos e Quarenta e Urn Mil, Quinhentos e Nove 
Reais e Trinta e Seis Centavos) 
A obra devera ser executada em conformidade corn o projeto basic°, especificacoes 
tecnicas, memoriais e demais documentos confeccionados pela Engenharia Municipal,